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Høyde
2.00 Hanne Haugland Minerva 141267 Spala, POL 17.02.1995
1.88 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160691 Cottbus, GER 27.01.2015
1.85 Anne Brit Sandberg Minerva 240762 Göteborg, SWE 02.02.1992
1.80 Mia Haave IL Tyrving 190990 Oslo/Ek 21.01.2006
1.80 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Birmingham, US 11.03.2016
1.80 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Sandnes 04.03.2018
1.78 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Ulsteinvik 06.02.2022
1.75 Ellen Aasum Ski IL 280167 Oslo/Ek 03.02.1985
1.74 Hilde Marie Mørk Kråkstad IL 020158 Oslo/Ek 28.02.1976
1.71 Solfrid Mauland Ski IL 270460 Oslo/Ek 18.02.1978

1.71 Mimi Storm-Hansen IL Tyrving 060874 Stange 30.01.1994
1.70 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Drammen 09.02.1985
1.70 Siw Bakken Asker Skiklubb 310365 Drammen 09.02.1985
1.68 Tove Røysted Ski IL 180561 Oslo/So 29.01.1983
1.67 Lene Berger IL Tyrving 070181 Askim 18.01.1998
1.67 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Karlstad, SWE 20.02.2005
1.63* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Leipzig 04.02.2023
1.66 Kristine Tønnessen IL Tyrving 240597 Stange 17.03.2012
1.65 May-Britt Øines Strømmen IF 030465 Oslo/Ek 13.02.1983
1.65 Irja Norheim Aurskog-Høland FIL 200974 Askim 26.01.1991

1.65 Anita Dale Ullensaker/Kisa IL 110176 Askim 05.03.1994
1.65 Katrine Bråthen Minerva 110787 Stange 16.03.2002
1.65 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Stange 05.03.2005
1.65 Ragnhild Hafskjær Minerva 300592 Karlstad, SWE 03.03.2007
1.65 Helena Tørmo Kastelein IL Tyrving 090500 Rud 12.02.2017
1.65 Lina Svarlien IL Tyrving 230408 Rud 13.01.2023
1.64 Anna Synnøve Holen IL Tyrving 050195 Trondheim/Ra 12.03.2011
1.64 Marianne Husby Nesodden IF 231094 Trondheim/Ra 12.03.2011
1.64 Hedda Marie Hauge Ski IL 010401 Sandnes 18.02.2017
1.63 Kristin Urnes Ullensaker/Kisa IL 240375 Drammen 03.03.1991

1.63 Karin Busch IL Tyrving 120792 Stange 09.03.2008
1.63 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Askim 22.01.2012
1.63 Kari Strømhaug IL Tyrving 040797 Ithaca, NY, USA 15.12.2012
1.63 Julie von Krogh Nesøya IL 150101 Steinkjer 11.03.2018
1.62 Kjersti Lilleby Romerike Friidrett 110504 Hvam 07.12.2019
1.62 Hanna Rimstad Ullensaker/Kisa IL 270210 Hvam 02.12.2023
1.61 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Stange 27.02.1993
1.61 Tine Marie Enoksen Strømmen IF 111290 Stange 27.01.2007
1.61 Karoline Madsen IL Tyrving 070891 Drammen 14.02.2010
1.60 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Göteborg, SWE 24.03.1968
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Høyde forts.
1.60 Berit Sylstad Nittedal IL 060666 Drammen 11.02.1984
1.60 Guri Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 200869 Lillestrøm 12.01.1985
1.60 Heidi Lien Zenith FIK 220671 Lillestrøm 24.01.1988
1.60 Christina Vukucevic Ski IL 180687 Lillestrøm 02.02.2002
1.60 Tale Ørving Minerva 170389 Lillestrøm 21.02.2004
1.60 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 201195 Stange 20.03.2010
1.60 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Karlstad, SWE 17.01.2015
1.60 Lilly Sivertsen Eidsvold Turn 200410 Hvam 02.12.2023
1.59 Mai-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Göteborg, SWE 29.01.1967
1.59 Agnete Winsnes Astrup Asker Skiklubb 171293 Stange 31.01.2009

1.59 Ingvild Drabløs IL Tyrving 280296 Lillestrøm 30.01.2010
1.59 Wenche Schikora IL Tyrving 251165 Fredrikstad 19.01.1980
1.58 Anne Mette Olsen Ullensaker/Kisa IL 130454 Fredrikstad/Ko 22.01.1972
1.58 Sandra Tomala Minerva 050783 Drammen 24.01.1998
1.58 Charlotte Aanonsen Asker Skiklubb 060389 Stange 15.03.2003
1.58 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Rud 22.01.2022
1.56 Siw Anita Engh Ullensaker/Kisa IL 200985 Drammen 10.02.2002
1.56 Kristin Skolt IL Tyrving 210294 Stange 31.01.2009
1.56 Stelloa Schatvedt Romerike Friidrett 010106 Rud 01.12.2018
1.55 Janne Syversen Ski IL 010157 Fredrikstad/Ko 22.01.1972

1.55 Wenche Røysted Ski IL 180561 Ski/Ih 01.02.1977
1.55 Trine Solberg (Hattestad) Ski IL 180466 Ski/Ih 03.02.1981
1.55 Else Lillian Røsholm Aurskog-Høland FIL 050765 Bjørkelangen 07.02.1981
1.55 Lene Marie Pedersen IL Tyrving 240172 Oslo/Ek 05.03.1988
1.55 Pia Therese Gulbrandsen IL Driv 110180 Drammen 12.03.1994
1.55 Rikke Sollie Minerva 230382 Drammen 27.01.1996
1.55 Mari Jagmann IL Tyrving 240381 Oslo/Ek 17.01.1998
1.55 Tina Marie Skare Minerva 220784 Stange 18.03.2001
1.55 Trude Martinsen Minerva 281084 Lillestrøm 02.02.2002
1.55 Iselin Trejos Pedersen Minerva 300992 Lillestrøm 12.02.2006

1.55 Annika Tollefsen Aurskog/Høland FIL 050193 Stange 08.03.2008
1.55 Aleksandra Hjertaker Lørenskog FIL 060396 Stange 20.03.2010
1.55 Ebba Beyer Ullensaker/Kisa IL 130198 Rud 11.01.2014
1.55 Sarah Amundsen Ås IL 130798 Lillestrøm 25.01.2014
1.55 Amaelia Mysiara Romerike Friidrett 281202 Rud 20.02.2016
1.55 Oda Linnea Ng Romerike Friidrett 140604 Rud 20.01.2018
1.55 Aurora Opland IL Tyrving 091203 Rud 01.12.2018
1.55 Aurora Larsen Græger Nesøya IL 211102 Karlstad, SWE 15.12.2018
1.55 Mari Stehen Myrvang Ullensaker/Kisa IL 010106 Hvam 26.01.2018
1.54 Bente Festøy IL Tyrving 100161 Fredrikstad/Ko 24.01.1976
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1.54 Stella Schatvedt Romerike Freiidrett 010106 Karlstad, SWE 15.12.2018
1.54 Sunniva Indahl Ski IL 220706 Sandnes 28.01.2023
1.53 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Stange 29.01.2005
1.53 Frida Rimstad Ullensaker/Kisa IL 270507 Steinkjer 06.03.2022
1.53 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Stange 12.03.2022
1.53 Elena White Gui SK 260909 Rud 12.02.2023
1.52 Frida Finnema IL Tyrving 020495 Drammen 10.01.2010
1.52 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Rud 22.01.2022
1.51 Grete Arntzen Eidsvold IF 191257 Lillestrøm/Pl 18.03.1974
1.51 Vilde Husby Nesodden IF 190397 Sandnes 11.03.2012

1.51 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Göteborg, SWE 31.01.2015
1.50 Tori Lundeby Kolbotn IL 120153 Moss 07.02.1971
1.50 Kari Hanssen IL Tyrving 130356 Göteborg, SWE 30.01.1972
1.50 Liv Martens Ski IL 050360 Ski/Id 10.02.1976
1.50 Solfrid Mauland Ski IL 270460 Ski/Ih 10.02.1976
1.50 Grethe Moe Ski IL 070261 Moss 04.03.1978
1.50 Reidun Manger Hakadal IL 100764 Oslo/Ek 26.01.1979
1.50 Helen Røstad IL Tyrving 310864 Oslo/Ek 26.01.1979
1.50 Wenche Schikora IL Tyrving 251165 Fredrikstad/Ko 19.01.1980
1.50 Tove Mette Dramstad Fossum IF 020465 Oslo/Ek 22.03.1980

1.50 Kjersti Larssen Aurskog-Høland FIL 210966 Bjørkelangen 06.02.1982
1.50 Berit Knardahl Nesodden IF 130267 Oslo/So 29.01.1983
1.50 Mona Stefferud Nittedal IL 060470 Oslo/Ek 11.02.1984
1.50 Kari Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 030668 Lillestrøm 19.01.1986
1.50 Anne-Marte Bakken IL Tyrving 231072 Oslo/Ek 05.03.1988
1.50 Vilgunn Krange Nesodden IF 080679 Askim 04.02.1995
1.50 Marianne Asak Minerva 280482 Stange 16.03.1996
1.50 Malin Persson IL Tyrving 210386 Drammen 22.01.2000
1.50 Victoria Hillveg Ullensaker/Kisa IL 090286 Karlstad, SWE 06.02.2000
1.50 Marianne Grønli Asker Skiklubb 080485 Karlstad, SWE 17.02.2002

1.50 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Stange 06.03.2005
1.50 Marie Brochmann Nittedal IL 240390 Drammen 11.03.2005
1.50 Janniche Silseth Eide IL Tyrving 030691 Lillestrøm 09.04.2005
1.50 Ida Elise Høgstad Minerva 190492 Lillestrøm 07.01.2006
1.50 Andrea Enerstad Bolle Vestby IL 080392 Lillestrøm 12.02.2006
1.50 Camilla Kristin Kolstad Minerva 301195 Stange 14.03.2009
1.50 Ragnhild Spange Brekke Strømmen IF 020500 Oslo/Ek 07.12.2013
1.50 Lotte Selvåg Nordås Romerike Friidrett 170400 Lillestrøm 31.01.2015
1.50 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Lillestrøm 31.01.2015
1.50 Sara Bålsrud Hurdal IL 071297 Hvam 01.03.2016
1.50 Hedda Berglund Vestby IL 060404 Stange 18.03.2017
1.50 Synne Fiva Øiestad IL Tyrving 140804 Rud 30.10.2017



1.50 Aurora Opland IL Tyrving 091203 Drammen 06.01.2019
KS 36
Høyde uten tilløp
1.50 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160691 Steinkjer 07.02.2015
1.41 Mia Haave IL Tyrving 190990 Stange 18.02.2006
1.41 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 28.10.2020
1.36 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Sørum/Ve 27.02.1984
1.36 Ingerid Qvale Lørenskog FIL 160957 Strømmen/Va 28.01.1985
1.36 Cathrine Berget Kolbotn IL 140374 Kolbotn/In 09.03.1991
1.35 Nina Mannerud Leirsund IL 240365 Fetsund/Ho 28.03.1981
1.35 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Ås/GG 18.03.1990
1.35 Mimi Storm-Hansen IL Tyrving 060874 Heggedal/He 19.02.1994
1.35 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Rud 05.03.2016

1.33 Bente Dybvik Raumnes & ÅrnesIL 160364 Fetsund/Ho 28.03.1981
1.33 Inger Lise Sundheim Ullensaker/Kisa IL 261255 Stange 02.03.1996
1.32 Torunn Vedum Hansen Strømmen IF 060760 Årnes/Fj 19.03.1977
1.32 Ingebjørg Alslie Nordre Eidsvoll IL 070363 Leirsund/St 03.03.1978
1.32 Turi Ellefsen Drøbak-Frogn IL 290458 Vestby 12.03.1984
1.31 Gunn Andersen Minerva 020358 Lillestrøm/Kj 14.02.1972
1.31 Kjersti Larssen Aurskog-Høland FIL 210966 Bjørkelangen 19.03.1983
1.31 Guri Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 200869 Jessheim/Id 13.03.1984
1.31 Lena Marie Hansen Nittedal IL 180193 Nittedal/Bj 10.02.2008
1.30 Margrete Yri IL Vito 050650 Lillestrøm/Kj 23.03.1969

1.30 Solfrid Mauland Ski IL 270460 Ski 05.10.1978
1.30 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Ski 12.01.1982
1.30 Anne Sofie Dreyer Skre Lørenskog FIL 020266 Strømmen/Va 13.02.1984
1.30 Ellen Aasum Ski IL 280167 Holstad 02.04.1984
1.30 Helen Grime Minerva 290365 Lørenskog/Lø 06.03.1985
1.30* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Rud 27.10.2016
1.30 Julie von Krogh Nesøya IL 150501 Rud 27.10.2016
1.30 Helene Tørmo Kastelein IL Tyrving 090500 Rud 30.10.2017
1.30 Lea Trong-Johansen IL Tyrving 250902 Rud 16.10.2018
1.29 Drude Ihle Nittedal IL 290357 Oslo/Op 26.02.1974

1.29 Berit Sylstad Nittedal IL 060666 Oslo/Po 04.03.1982
1.28 Lise Solberg Sørum IL 170466 Lørenskog/Lø 25.03.1981
1.28 Tone Sæthermoen Ullensaker/Kisa IL 080369 Bjørkelangen 19.03.1983
1.28 Charlotte Habberstad Nittedal IL 171068 Nittedal/Bj 02.12.1983
1.28 Bente Teksum Nittedal IL 200570 Nittedal/Bj 25.02.1984
1.28 Jeanette Berget Kolbotn IL 071271 Kolbotn /In 14.03.1987
1.28 Therese Bache IL Tyrving 030191 Sandvika/Ka 27.10.2004
1.27 Mai-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Oslo/Tu 02.03.1963
1.27 Beate Schiøll Nesodden IF 210564 Kolbotn/In 17.03.1981
1.27 Kjersti Granaasen Hakadal IL 090967 Nittedal/Bj 11.12.1981
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1.27 Else Lillian Røsholm Aurskog-Høland FIL 050765 Bjørkelangen 19.03.1983
1.26 Astrid Hoel Holstad IL 240652 Ski 21.02.1967
1.26 Tove Røysted Ski IL 180561 Fjellstrand 17.03.1976
1.26 Grethe Moe Ski IL 070261 Ski 17.03.1977
1.26 Heidi Larsen Vestby IL 100169 Vestby 14.03.1983
1.26 Anne Synnøve Lysaker Norges Landbrukshøgskole 290368 Ås/GG 16.03.1991
1.26 Tonje Ørving Minerva 010582 Nittedal/Bj 09.03.1996
1.26 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Jessheim/No 12.02.2007
1.26 Lina Svarlien IL Tyrving 230408 Rud 01.11.2021
1.25 Anne Merete Pettersen IL Tyrving 011256 Kolsås/Sk 06.10.1970

1.25 Bjørg Solberg Lørenskog FIL 090359 Skjetten/St 02.02.1974
1.25 Birgitte Amundsen Minerva 071260 Lillestrøm/Kj 09.03.1974
1.25 Hege Gunnestad IL Tyrving 040559 Oslo 23.02.1975
1.25 Mona Hansen IL Tyrving 150859 Oslo 23.02.1975
1.25 Inger Blikra IL Tyrving 120661 Oslo 07.03.1977
1.25 Eva Paulsen Skardal Holstad IL 071052 Kolbotn/In 04.03.1978
1.25 Reidun Manger Hakadal IL 100764 Nittedal/Bj 20.12.1979
1.25 Wenche Pedersen Strømmen IF 091061 Fetsund/Øs 15.03.1980
1.25 Heidi Jahr Fet FIK 240266 Lørenskog/Lø 25.03.1981
1.25 Nina Cecilie Eriksen Lørenskog FIL 140567 Lørenskog/Lø 25.03.1981

1.25 Laila Reierstad Kløfta IL 010667 Fetsund/Id 26.03.1982
1.25 Janne Buan Fossum IF 210362 Hegra 26.03.1983
1.25 Unn Hoel Ullensaker/Kisa IL 090569 Lørenskog/Lø 06.03.1985
1.25 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Nittedal/Bj 05.12.1985
1.25 Maria Nerdrum Asker Skiklubb 150666 Heggedal/He 13.01.1996
1.25 Kristine Tønnessen IL Tyrving 240597 Haslum/Gj 16.02.2012
1.25 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Nittedal/Bj 14.04.2013
1.25 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Stange 02.02.2014
1.25 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 27.10.2016
1.25 Hedda Marie Hauge Ski IL 260501 Rud 27.12.2017

1.25 Lina Svarlien IL Tyrving 230408 Rud 30.01.2023
1.24 Unni Sæther IL Tyrving 301032 Oslo/Mø 28.03.1954
1.24 Vivi Furu IL Tyrving 120454 Oslo/Tu 17.02.1972
1.23 Mette Rolstad Hvam IL 050259 Lillestrøm/Kj 16.03.1974
1.23 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Bjørkelangen 07.02.1981
1.23 Marit Rogstad Ullensaker/Kisa IL 020367 Bjørkelangen 19.03.1983
1.23 Gøril Andersen Raumnes & ÅrnesIL 200474 Jessheim/Je 10.03.1988
1.23 Hege Larstuvold Haga IF 310774 Jessheim/Je 10.03.1988
1.23 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Holmen 27.03.2006
1.23 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Sandvika/Ka 19.10.2005
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1.23 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 201195 Haslum/Gj 21.03.2011
1.23 Andrea Bressand IL Tyrving 180195 Haslum/Gj 21.03.2011
1.22 Anna Skaset Kolbotn IL 131264 Vestby 06.02.1978
1.22 Eva Bakken Ski IL 200668 Drøbak/Se 13.03.1982
1.22 Line Tomter Kløfta IL 030470 Jessheim/Je 13.03.1984
1.22 Guro Garsjømoen Hurdal IL 310780 Hurdal/Kj 25.01.1996
1.22 Vilde Husby Nesodden IF 010397 Nesodden/Ta 15.12.2011
1.21 Marit Solveig Erstad IL Tyrving 081044 Oslo/Tu 11.02.1961
1.21 Inger Braathen IL Tyrving 281242 Sandvika/Va 16.02.1962
1.21 Kjersti Jahr Tho IL Tyrving 200746 Høvik/Sk 21.04.1969

1.21 Lill Ann Kvale IL Tyrving 170260 Høvik/Sk 07.04.1973
1.21 Liv Martens Ski IL 050360 Nesodden 17.03.1976
1.21 Hilde Marie Mørk Kråkstad IL 020158 Kolbotn/In 09.03.1975
1.21 Torunn Larsen Vestby IL 250867 Vestby 16.02.1982
1.21 Kristin Wisløff Kolbotn IL 051172 Oppegård 16.03.1988
1.21 Marianne Eikeland Kolbotn IL 240574 Oppegård 16.03.1988
1.21 Aurora Flem Ski IL 260891 Oppegård/Øs 21.12.2004
1.21 Marianne Husby Nesodden IF 231094 Nesodden/Bj 05.02.2009
1.21 Elizabeth Pettersen Turk Nesodden IF 120801 Nesodden/Bj 19.04.2018



KS 39
Stav
3.95 Birgitte Kjuus Ullensaker/Kisa IL 300599 Rud 01.12.2018
3.90 Kari Strømhaug IL Tyrving 040797 Springfild, USA 17.02.2018
3.85 Hedda Marie Hauge Ski IL 260501 Malmø, SWE 28.01.2018
3.50 Sara Bålsrud Hurdal IL 071297 Hvam 11.02.2016
3.50 Karoline Wea Johansen Ski IL 071197 Rud 05.03.2016
3.20 Maren Rønnevig IL Tyrving 160802 Hvam 26.01.2020
3.20 Miriam Gjertsen Barkbu IL Jardar 100106 Rud 18.02.2023
3.10 Sofie Skancke Krauss Ullensaker/Kisa IL 140398 Rud 11.01.2015
2.92 Sara Guttormsen Ski IL 100205 Rud 06.03.2020
2.90 Hanna Rimstad Ullensaker/Kisa IL 270210 Rud 25.11.2023

2.90 Marie Øverli Hurdal IL 160708 Rud 25.11.2023
2.86 Trude Martinsen Minerva 281084 Stange 17.03.2002
2.85 Helen Christine Pedersen Minerva 270981 Stange 07.03.1999
2.85 Mari Henriksen Ås IL 100506 Rud 11.02.2023
2.80 Marianne Husby Nesodden IF 241094 Trondheim/Ra 13.03.2011
2.80 Henriette Christiansen Nittedal IL 130400 Rud 11.02.2017
2.70 Tonje Berg Ullensaker/Kisa IL 211085 Stange 07.02.2003
2.70 Cecilie Pettersen Minerva 110887 Lillestrøm 11.04.2003
2.70 Elisabeth Thon Rosvold Asker Skiklubb 031102 Rud 10.03.2017

2.60 Nina Thomassen Minerva 040583 Stange 07.03.1999
2.60 Katrine Bråthen Minerva 110787 Lillestrøm 14.12.2001
2.60 Marianne Frydenlund Minerva 051284 Lillestrøm 19.04.2002
2.60 Henriette Tørmo Kastelein IL Tyrving 090500 Rud 11.02.2017
2.54 Kajsa Rokne Nittedal IL 300195 Uddevalla, SWE 14.01.2012
2.50 Kristin Urnes Ullensaker/Kisa IL 240375 Lillestrøm 22.02.1992
2.50 Sandra Judy Rasch Asker Skiklubb 030602 Rud 05.12.2015
2.45 June Rønning IL Jardar 281205 Rud 08.02.2020
2.42 Celine Hesthagen Ski IL 270904 Rud 06.03.2020
2.40 Nina Johannessen Minerva 080378 Lillestrøm 22.02.1992
2.40 Linn Jeanette Linnerud Minerva 180882 Lillestrøm 15.03.1996

2.40 Siri Ann Tellevik Minerva 130584 Lillestrøm 24.04.1999
2.40 Susanne Johnsen Minerva 050595 Drammen 14.02.2010
2.40 Nila Tjomsland Lørenskog FIL 230608 Hvam 02.12.2023
2.37 Martina Christiansen Nittedal IL 210502 Uddevalla, SWE 14.01.2018
2.33 Tina Marie Skare Minerva 220784 Lillestrøm 15.04.2000
2.30 Grethe Larmo Minerva 130681 Lillestrøm 15.03.1996
2.30 Katrin Mella Minerva 290185 Stange 18.03.2001
2.30 Siv Anita Engh Ullensaker/Kisa IL 200985 Karlstad, SWE 17.02.2002
2.30 Amelia Underland Ski IL 041104 Stange 22.03.2019
2.20 Marte Aaltvedt Minerva 150289 Stange 17.03.2002



KS 40
Stav forts.
2.20 Elly Nesse IL Tyrving 090791 Stange 26.01.2007
2.20 Linnea Mariann Hoff Lørenskog FIL 151205 Hvam 07.12.2019
2.20 Hermine O. Torgersen Ullensaker/Kisa IL 211010 Gøteborg, SWE 03.12.2023
2.10 Vigdis Andreassen Qvale Minerva 131086 Stange 17.03.2002
2.10 Weronica Rundqvist Minerva 020278 Lillestrøm 09.03.1994
2.00 Nancy Helen Hansen Minerva 060882 Lillestrøm 28.04.1995
2.00 Rikke Sollie Minerva 230382 Lillestrøm 15.03.1996
2.00 Line Jansrud Minerva 211085 Lillestrøm 11.03.1998
2.00 Andrea Enerstad Bolle Vestby IL 080392 Lillestrøm 01.04.2005
2.00 Karoline Madsen IL Tyrving 070891 Drammen 12.02.2006

2.00 Vilde Husby Nesodden IF 010397 Oslo/So 20.03.2009
2.00 Anna Synnøve Holen IL Tyrving 050195 Drammen 14.02.2010
2.00 Aurora Larsen Jardar IL 130710 Rud 25.11.2023
1.95 Irene Spersrud Minerva 150185 Stange 05.03.2000
1.90 Victoria Eriksen Minerva 060579 Lillestrøm 22.02.1992
1.90 Rønnaug Bratberg Minerva 220277 Lillestrøm 27.03.1992
1.90 Sandra Tomala Minerva 050783 Lillestrøm 14.03.1997
1.90 Kaja Flor Lien Minerva 250485 Lillestrøm 14.03.1997
1.90 Elisabeth Svihus Jardar IL 050810 Rud 25.11.2023
1.90 Anna Eline Thoresen Hvam IL 071012 Hvam 02.12.2023

1.80 Mari Nilsen Minerva 300694 Lillestrøm 03.04.2006
1.80 Mina Thomassen IL Tyrving 130401 Rud 31.03.2014
1.75 Iselin Pedersen Trejos Minerva 300992 Lillestrøm 19.03.2004
1.70 Tonje Ørving Minerva 010582 Lillestrøm 09.03.1994
1.70 Marianne Asak Minerva 280482 Lillestrøm 15.03.1996
1.70 Matylda Boguslawska Minerva 270683 Lillestrøm 15.03.1996
1.69 Elisabeth Salhus Jardar IL 080510 Rud 11.02.2023
1.69 Aurora Larsen Jardar IL 130710 Rud 11.02.2023
1.65 Elisabeth Svihus IL Jardar 080510 Rud 12.05.2023

1.60 Elin Gade Halvorsen Minerva 030576 Lillestrøm 03.04.1992
1.60 Marit Dahlstrøm Minerva 050484 Lillestrøm 15.03.1996
1.60 Line Korsmo Minerva 100685 Lillestrøm 15.03.1996
1.60 Nora Bratlie Minerva 150498 Lillestrøm 30.03.2009
1.60 Solveig Grønset Minerva 191095 Lillestrøm 30.03.2009
1.50 Lena Jokstad Minerva 300984 Lillestrøm 28.04.1995
1.50 Karolina Sienkiewicz Minerva 140283 Lillestrøm 15.03.1996
1.50 Christina Vukicevic Ski IL 180687 Stange 18.03.2001
1.50 Ellevine Kathleen 

Skare
Ski IL 191005 Rud 07.01.2017
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Lengde
6.51 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Praha, CZE 12.03.1967
6.15 Amalie Iuel IL Tyrving 170494 Birmingham, US 11.03.2016
6.09 Anne Brit Skjæveland Minerva 240762 Oslo/Ek 04.02.1990
5.89 Lissie Moe IL Tyrving 120980 New York, USA 05.02.2005
5.86 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160691 Steinkjer 04.03.2012
5.84 Lene Berger IL Tyrving 070181 Moss 17.03.2002
5.80 Kristin Gussgård Gran Fossum IF 070262 Oslo/Ek 13.02.1983
5.76 Mia Have IL Tyrving 190990 Drammen 11.12.2005
5.73 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Drammen 05.03.1983
5.68 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Ulsteinvik 06.02.2022

5.65 Anne Lundstøl Asker Skiklubb 180368 Oslo/Ek 04.02.1984
5.64 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 12.02.2017
5.63 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Lillestrøm 19.01.2008
5.62* Petra Stephankova IL Tyrving 260986 Rud 11.02.2018
5.59 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Rud 26.11.2022
5.56 Maria Nerdrum Asker Skiklubb 150666 Oslo/Ek 06.02.1994
5.55 Ingrid Bernice Folland Ski IL 031083 Lillestrøm 29.03.2003
5.54 Stine Andresen IL Tyrving 030371 Lillestrøm 25.01.1987
5.53 Caroline Fleicher Ski IL 261096 Sandnes 04.03.2018
5.52 Mette Aarheim Ski IL 130366 Oslo/So 29.01.1983

5.52 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Lillestrøm 16.03.1986
5.51 Kaja Carlsen-Brown IL Tyrving 110804 Ulsteinvik 05.03.2023
5.50 Ingeborg Rønningen Ski IL 110194 Askim 23.01.2011
5.50 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 300599 Rud 07.02.2016
5.49 Maren Skaset IL Tyrving 090468 Drammen 10.02.1985
5.48 Torill Seemann Hauan IL Tyrving 230147 Moss 26.02.1972
5.48 Gunn Andersen Minerva 130958 Kristiansand 02.02.1974
5.48 Guri Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 200869 Drammen 10.02.1985
5.48 Helene Rønningen IL Tyrving 040998 Steinkjer 28.02.2016
5.47 Janne Buan Fossum IF 210362 Oslo/Ek 13.02.1983

5.46 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Uddevalla, SWE 12.01.2013
5.43 Grete Strand IL Tyrving 210750 Göteborg, SWE 30.01.1972
5.42 Cathrine Berget Kolbotn IL 140374 Lillestrøm 22.01.1989
5.42 Annika Tollefsen Aurskog-Høland FIL 050193 Lillestrøm 26.03.2011
5.41 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Drammen 10.02.1985
5.41 Line Kloster Asker Skiklubb 270290 Drammen 02.03.2008
5.38 Nina Johannessen Minerva 080378 Drammen 24.01.1998



5.36 Anne Lise Finnbråten Strømmen IF 220662 Oslo/Ek 22.03.1980
5.36 Astrid Cederkvist Aurskog-Hølnad FIL 230294 Stange 15.03.2009
5.36 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving  201195 Lillestrøm 28.01.2012

KS 42
Lengde forts.
5.36 Lea Trong Johansen IL Tyrving 250902 Ulsteinvik 02.03.2019
5.36 Mariam Gjertsen Barkbu IL Jardar 100106 Rud 26.11.2022
5.35 Sidsel Kjellås Strømmen IF 020949 Göteborg, SWE 30.01.1966
5.35 Marte Kristine Sørhagen Minerva 130489 Askim 23.01.2005
5.33 Ingeborg Løvnes Strømmen IF 050992 Lillestrøm 05.04.2008
5.32 Anna Skaset IL Tyrving 131268 Drammen 22.01.1984
5.32 Anette Robsahm IL Tyrving 290570 Oslo/Ek 23.01.1988
5.32 Charlotte Aanonsen Asker Skiklubb 060389 Lillestrøm 09.04.2005
5.31 Veronica Skuse Andersen Minerva 021192 Lillestrøm 20.01.2007
5.31 Karin Busch IL Tyrving 120792 Lillestrøm 05.04.2008

5.30 Heidi Hagen Drøbak-Frogn IL 090466 Oslo/So 29.01.1983
5.30 Iselin Trejos Pedersen Minerva 030992 Lillestrøm 19.01.2008
5.29 Heidi Røren IL Tyrving 300763 Oslo/Ek 24.02.1979
5.29 Tina Nilsen Nittedal IL 010772 Oslo/Ek 07.02.1987
5.29 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Oslo/Ek 10.03.1990
5.29 Siri Kristoffersen Minerva 100478 Jevnaker 20.03.1993
5.29 Rikke Sollie Minerva 230382 Jevnaker 05.04.1997
5.29 Julie Bressand IL Tyrving 200797 Rud 07.02.2016
5.29 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Ulsteinvik 02.03.2019
5.28 Mari Cecilie Hansen Ås IL 091195 Lillestrøm 02.03.2013

5.27 Marte Wang Engen Ski IL 110191 Lillestrøm 20.01.2007
5.27 Martine Nilsen Nittedal IL 300194 Lillestrøm 30.01.2010
5.26 Lene Marie Pedersen IL Tyrving 210472 Askim 10.02.1990
5.26 Frida Rimstad Ullensaker/Kisa IL 270507 Rud 12.02.2022
5.26 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Stange 13.03.2022
5.25 Berit Kvernes IL Tyrving 080565 Oslo/Ek 18.02.1989
5.25* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Rud 08.03.2020
5.25 Cassandra Ø. Nilsen Nittedal IL 080106 Rud 12.02.2022
5.24 Catharina Wahl IL Tyrving 040791 Drammen 17.12.2006
5.24 Lina Svarlien IL Tyrving 230408 Hvam 05.02.2023

5.22 Trine Syversen Aurskog-Høland FIL 090175 Lillestrøm 20.01.1991
5.22 Tone Lauritzen Ullensaker/Kisa IL 141276 Stange 18.03.1995
5.22 Kristine Leiknes IL Tyrving 090305 Rud 12.02.2022
5.21 Kjersti Larssen Aurskog-Høland FIL 210966 Oslo/Ek 19.02.1983
5.20 Benedicte Eskeland IL Tyrving 270558 Oslo/Ek 17.02.1974
5.20 Beate Schiøll Nesodden IF 210564 Oslo/Ek 23.01.1982



5.20 Cecilie Freng Minerva 250868 Lillestrøm 16.03.1986
5.19 Lea Trong Johansen IL Tyrving 250902 Karlstad, SWE 15.12.2018
5.18 Torill Valla Asker Skiklubb 080773 Oslo/Ek 13.02.1988
5.18 Tonje Ørving Minerva 010582 Jevnaker 23.03.1996

KS 43
Lengde forts.
5.18 Katrine Bråthen Minerva 110787 Drammen 07.02.2004
5.17 Siw Bakken Asker Skiklubb 310365 Drammen 10.02.1985
5.17 Cathrine Kjensli Nesodden IF 190376 Askim 16.02.1992
5.17 Andrea Bressand Asker Skiklubb 180195 Oslo/Ek 05.02.2011
5.17 Ester Kate Janson IL Tyrving 240393 Lillestrøm 28.01.2012
5.16 Bente Teksum Nittedal IL 230570 Oslo/Ek 16.02.1985
5.15 Sophia Borgen IL Tyrving 030504 Rud 12.02.2022
5.14 Tonje Steinum Zenith FIK 070375 Oslo/Ek 20.01.1990
5.14 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Oslo/Bi 31.01.2014
5.12 Sissel Falck-Jørgensen Kolbotn IL 100740 Oslo/Ek 24.02.1979

5.12 Anna Eikebrokk IL Tyrving 040497 Rud 09.02.2014
5.12 Miriam Barkbu Jardar IL 100106 Sandnes 29.01.2023
5.12 Lisa-Marie Finstad Gui SK 040410 Rud 25.11.2023
5.11 Tone Sæthermoen Ullensaker/Kisa IL 080369 Oslo/Ek 06.02.1984
5.10 Nina Helen Halle IL Tyrving 100675 Oslo/Ek 20.01.1990
5.10 Victoria Eriksen Minerva 060579 Lillestrøm 06.03.1994
5.10 Tale Ørving Minerva 170389 Lillestrøm 07.01.2006
5.10 Maren Elise Rognerud Ås IL 170295 Lillestrøm 29.01.2011
5.10 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Rud 04.03.2018



KS 44
Lengde uten tilløp
2.84 Monica Grefstad Minerva 121064 Stange 02.02.1997
2.79 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Oslo/Tu 22.03.1968
2.73 Mia Haave IL Tyrving 190990 Stange 17.02.2008
2.73 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 30.10.2017
2.72 Anna Skaset Kolbotn IL 131264 Kolbotn/In 11.03.1980
2.70 Sidsel Kjellås Strømmen IF 020949 Strømmen 19.03.1965
2.69 Torill Seemann Pettersen IL Tyrving 230147 Kristiansand 05.03.1972
2.68 Ingerid Qvale Lørenskog FIL 160957 Lørenskog/Lø 06.03.1985
2.67 Lena Marie Hansen Nittedal IL 190193 Nittedal/Bj 26.10.2014
2.66 Eva Paulsen Skardal Holstad IL 071052 Holstad 25.03.1977

2.66 Sidsel Bogsti IL Tyrving 270565 Høvik/Sk 21.03.1984
2.65 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Gjettum/Le 12.03.2003
2.64 Wanja Hauan IL Tyrving 270445 Mo 25.02.1962
2.64 Inger Birgitte Reppe Ullensaker/Kisa IL 010168 Jessheim/Je 13.03.1984
2.64 Anna Lundstøl Asker Skiklubb 180368 Ås 16.03.1991
2.63 Unni Sæther IL Tyrving 301032 Oslo/Ul 09.12.1948
2.63 Anne Karin Lundgren Nesodden IF 020152 Drøbak/Se 15.03.1970
2.63 Linda Kramer IL Tyrving 130467 Nittedal/Bj 25.02.1984
2.63 Cecilie Wærp Follo FIK 301274 Kolbotn/In 13.03.1993
2.61 Anne-Marie Holm IL Tyrving 050229 Oslo/Bi 14.09.1947

2.61 Berit Kværnes Hakadal IL 080565 Hakadal 11.12.1981
2.61 Julie Bressand IL Tyrving 200797 Ulsteinvik 05.02.2017
2.61 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 04.02.2018
2.60 Inger Lise Sundheim Ullensaker/Kisa IL 251255 Stange 20.03.1999
2.60 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Stange 01.02.2014
2.60 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160601 Rud 27.10.2016
2.59 Maj-Lena Andersen IL Tyrving 291241 Oslo/Tu 02.03.1963
2.59 Margrethe Yri IL Vito 050650 Eidsvoll/Ås 20.01.1965
2.59 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Haugesund 03.02.2013
2.58 Gunn Andersen Minerva 020358 Lillestrøm/Kj 16.01.1974

2.58 Sofie Olsholt IL Tyrving 090296 Stange 01.02.2014
2.58 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Rud 17.10.2019
2.57 Inger Elise Solberg Holstad IL 300551 Ås 24.01.1969
2.57 Mimi Storm-Hansen IL Tyrving 060874 Ås 21.02.1992
2.57 Maria Vistnes Strømmen IF 310883 Raufoss 07.11.1998



2.56 Grete Sandane IL Tyrving 290748 Oslo/Ru 21.03.1964
2.56 Astrid Hoel Holstad IL 240652 Kolbotn 26.03.1967
2.56 Annethe Nyhus Lørenskog FIL 201061 Lørenskog/Lø 25.03.1979
2.56 Sissel Falck-Jørgensen Kolbotn IL 100740 Kolbotn/In 05.01.1980
2.56 Anne Synnøve Lysaker Norges Landbrukshøgskole 290368 Ås 16.03.1991

KS 45
Lengde uten tilløp forts.
2.56 Nina Johannessen Minerva 080378 Kolbotn/In 19.03.1994
2.55 Bente Dybvik Raumnes & Årnes IL 160364 Årnes 25.01.1982
2.55 Kari Elstad Nordre Eidsvoll IL 300166 Bjørkelangen 19.03.1983
2.54 Anne Helene Bjerke Holstad IL 010148 Ås 24.01.1969
2.54 Ellen Aasum Ski IL 280167 Ski 07.07.1985
2.53 Liv Solberg Knapstad IL 030442 Ås 04.09.1959
2.53 Bente Bye IL Tyrving 111056 Oslo/Sk 17.03.1970
2.53 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Ski 12.01.1982
2.53 May Britt Opseth Raumnes & Årnes IL 040565 Årnes 25.01.1982
2.52 Gerd von der Lippe IL Tyrving 161142 Sandvika/Va 12.04.1962

2.52 Åse Jørstad Strømmen IF 070548 Strømmen 03.03.1964
2.52 Torun Eriksen Hakadal IL 131252 Oslo/Tu 20.12.1967
2.52 Ann Helen Bjørnstad Holstad IL 090452 Nordby 15.03.1969
2.52 Linda Kramer Asker Skiklubb 130467 Hakadal 06.03.1982
2.52 Janne Buan Fossum IF 210362 Hegra 26.02.1983
2.52 Cathrine Berget Kolbotn IL 140374 Ski 14.03.1989
2.52 Gabrielle Tønnessen Minerva 111177 Lillestrøm/Sk 22.11.1992
2.51 Anne-Lise Thoresen IL Tyrving 030534 Oslo/Tu 04.02.1950
2.51 Kari Janson Strømmen IF 041067 Lørenskog/Lø 25.03.1981
2.51 Nina Mannerud Leirsund IL 240365 Lørenskog/Lø 25.03.1981

2.51 Jorunn Hasselberg Hakadal IL 110665 Hakadal 06.03.1982
2.51 Jeanette Berget Kolbotn IL 071271 Ski 14.03.1989
2.50 Eli Linnestad Holstad IL 230937 Ås 04.04.1959
2.50 Inger Grøstad Holstad IL 260843 Ås 12.03.1960
2.50 Vigdis Hjort Simonsen IL Tyrving 120244 Oslo/Bi 29.03.1966
2.50 Jorun Paulsen Holstad IL 200350 Holstad 22.03.1966
2.50 Ragnhild Ulsaker Ski IL 240557 Ski 11.01.1973
2.50 Gro Paulsen Kolbotn IL 210860 Ski 09.10.1973
2.50 Mari Gundersen Strømmen IF 300183 Raufoss 07.11.1998
2.50 Birigtte Falck Jørgensen Kolbotn IL 150566 Kolbotn/In 11.03.1980

2.50 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Ulsteinvik 05.02.2017
2.49 Magnhild Gaasemyr Ski IL 070245 Nesodden 30.03.1963
2.49 Anne Cathrine Gierløff IL Tyrving 040553 Sandvika/Va 05.04.1967
2.49 Randi Karlsen Kolbotn IL 050957 Kolbotn/In 15.03.1972



2.49 Tone Sætermoen Ullensaker/Kisa IL 080369 Jessheim/Je 13.03.1984
2.49 Siri Kristoffersen IL Tyrving 100478 Lillestrøm/Sk 22.11.1991
2.49 Anne Line Kjærgård Oppegård IL 240889 Kolbotn/Sk 16.03.2005
2.49 Silje Disserud Ullensaker/Kisa IL 310591 Jessheim/No 11.02.2008
2.49 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 08.11.2017
2.48 Sigrid Sæther Ski IL 161121 Ski 28.04.1948

KS 46
Lengde uten tilløp forts.
2.48 Bjørg Marion Andersen Strømmen IF 290340 Lillestrøm/Vi 29.04.1958
2.48 Kristin Pettersen Fet FIK 140356 Lørenskog/Kj 05.03.1972
2.48 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Jessheim/No 12.02.2007
2.48 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 30.10.2018
2.47 Agnes Alkeberg IL Tyrving 040448 Oslo/Re 07.03.1964
2.47 Tone Widung Minerva 011053 Lillestrøm 19.01.1970
2.47 Ann Christin Minge Nesodden IF 210864 Nesodden 21.02.1981
2.47 Kjersti Larssen Aurskog-Høland FIL 210966 Lørenskog/Lø 25.03.1981
2.47 Inger Brandt IL Tyrving 270668 Høvik/Sk 17.02.1987
2.47 Karoline Wea Johansen Ski IL 071197 Løten 24.04.2018

2.47 Kristine Vatna Lie IL Tyrving 240604 Rud 14.10.2019
2.46 Mabel Rommen Sand IL 201032 Årnes 04.03.1951
2.46 Marit Solveig Erstad IL Tyrving 081044 Strømmen 18.02.1965
2.46 Kristin Juul Tonga Kolbotn IL 040650 Ski 24.02.1968
2.46 Gunvor Furu Minerva 100754 Lillestrøm/Kj 14.03.1970
2.46 Sissel Modin Ski IL 080761 Kolbotn/In 11.03.1980
2.46 Anne Sofie Dreyer Skre Lørenskog FIL 020266 Strømmen/Va 13.02.1984
2.46 Victoria Eriksen Minerva 060579 Lillestrøm/Sk 16.11.1994
2.46 Maren Bjørg Kjærnes IL Tyrving 150592 Sandvika/Ka 30.10.2006
2.46* Petra Stephanova IL Tyrving 120986 Rud 27.10.2016

2.46 Martine Nilsen Nittedal IL 250994 Nittedal 22.09.2018



KS 47
Tresteg
13.14 Mia Haave IL Tyrving 190990 Bratislava, SVK 29.01.2006
11.99 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Rud 07.03.2014
11.88 Birgitte Kjuus Raumnes & Årnes IL 300599 Steinkjer 26.02.2016
11.87 Kristin Gran Fossum IF 070662 Oklohoma,USA 14.02.1987
11.80 Anna Eikebrokk IL Tyrving 040497 Rud 05.03.2016
11.77 Julie Bressand IL Tyrving 200797 Malm¨ø, SWE 28.01.2017
11.74 Kine Aaltvedt Minerva 300891 Haslum/Gj 20.01.2008
11.73 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Ulsteinvik 03.03.2023
11.66 Lissie Moe IL Tyrving 120980 Baton Rouge, USA 22.02.2004
11.65 Marthe Sofie Røe IL Tyrving 120298 Ulsteinvik 04.02.2017
11.60 Maria Nerdrum Asker Skiklubb 150666 Oslo/Ek 21.01.1995

11.48 Kristine M. Leiknes IL Tyrving 190303 Ulsteinvik 05.02.2022
11.17 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Steinkjer 08.03.2013
11.17 Kristine Tønnesen IL Tyrving 240597 Ulsteinvik 06.03.2017
11.17 Mari Cecilie Hansen Ås IL 091195 Ulsteinvik 05.03.2015
11.15 Ingrid Bernice Folland Ås IL 031083 Drammen 15.02.1998
11.15 Marianne Husby Nesodden IF 231094 Rud 01.02.2020
11.05 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Oslo/Ek 16.01.1993
11.02 Saveetha Satkunanthan Romerike Friidrett 020204 Göteborg, SWE 02.12.2017
10.98 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Ulsteinvik 01.03.2019

10.95 Ida Planke Berg IL Tyrving 170796 Haugesund 02.02.2013
10.94 Frida Rimstad Ullensaker/Kisa IL 270507 Steinkjer 04.03.2022
10.82 Celine Bressand IL Tyrving 201299 Hvam 13.01.2018
10.80 Lina Svarlien IL Tyrving 230804 Ulsteinvik 03.03.2023
10.79* Aysegül Cin Strømmen IF 140781 Drammen 15.02.1998
10.79 Annika Tollefsen Aurskog-Høland FIL 050193 Trondheim/Ra 13.03.2011
10.79 Silje Brochmann Pedersen Nittedal IL 010400 Rud 06.02.2016
10.76 Leah Røste IL Tyrving 260695 Rud 08.02.2014
10.76 Guro Ølnes IL Tyrving 180497 Rud 14.02.2015
10.74 Rebecka Grønli IL Tyrving 210699 Rud 14.02.2015

10.74 Kaja Carlsen-Brown Nesøya IL 110804 Steinkjer 04.03.2022
10.73 Marie Skjæggestad IL Tyrving 180199 Rud 11.02.2017
10.65 Lene Berger IL Tyrving 070181 Oslo/Ek 08.03.1997
10.61 Eli Bekken Hurdal IL 120997 Steinkjer 26.02.2016



10.56 Ester Kate Jansson IL Tyrving 240393 Drammen 12.02.2010
10.52 Helena Tørmo Kastelein IL Tyrving 090500 Rud 11.02.2018
10.50 Mari Jagmann IL Tyrving 240381 Drammen 13.02.2000
10.49 Frida Finnema IL Tyrving 020495 Sandnes 09.03.2012
10.48 Kristin Urnes Ullensaker/Kisa IL 240375 Oslo/Ek 09.02.1992
10.43 Tale Ørving Minerva 170389 Oslo/Ek 15.01.2005

KS 48
Tresteg forts.
10.42 Embla Granly Nesodden IF 230901 Ulsteinvik 01.03.2019
10.36 Charlotte Løvstad IL Tyrving 270181 Drammen 15.02.1998
10.35 Kari Strømhaug IL Tyrving 040797 Cortland, USA 27.12.2014
10.31 Ragnhild Hafskjer Minerva 300592 Drammen 12.02.2010
10.28 Anna Normann Nittedal IL 260603 Rud 10.02.2018
10.25 Kristina Vatnar Lie IL Tyrving 240604 Rud 08.03.2020
10.19 Guro Fagernes Asker Skiklubb 250182 Oslo/Ek 13.03.1999
10.19 Marie Brochmann Nittedal IL 240390 Oslo/Ek 15.01.2005
10.18 Katrine Bråthen Minerva 110787 Oslo/Ek 27.01.2002
10.16 Hedda Berglund Vestby IL 060404 Rud 11.02.2018

10.15 Hanne Hegstad Ås IL 080101 Rud 06.02.2016
10.13 Henriette Østensen IL Tyrving 260404 Ulsteinvik 03.03.2023
10.12 Selma Gullikstad Nittedal IL 100103 Ulsteinvik 01.03.2019
10.08 Malin Thoresen Romerike Friidrett 311000 Rud 06.02.2016
10.07 Vibeke Sæther Oppegård IL 121076 Oslo/Ek 16.01.1993
10.07 Tine Teigene Dalen IL Tyrving 021190 Oslo/Ek 15.01.2005
10.05 Malin Preidz Staude IL Tyrving 250697 Rud 07.03.2014
10.05 Mina H. Digerud Romerike Friidrett 020707 Rud 13.02.2022
10.05 Erle Balstad Jardar IL 080309 Rud 12.02.2023
10.04 Cecilie Wærp Follo FIK 301274 Oslo/Ek 16.01.1993

10.04 Elena White Gui SK 260809 Rud 12.02.2023
10.01 Martine Bjugan Aam Ski IL 040504 Rud 11.02.2018
  9.97 Elisabeth Asak Minerva 070984 Oslo/Ek 15.01.2000
  9.94 Jasmine Borg Tahri Nittedal IL 110191 Skedsmokorset/Tæ 18.03.2007
  9.94 Aurora Opland IL Tyrving 010103 Rud 10.02.2018
  9.93 Sarah Amundsen Ås IL 130798 Ulsteinvik 06.03.2015
  9.92 Vilgunn Krange Nesodden IF 080679 Oslo/Ek 21.01.1995
  9.90 Cassandra Ø. Nilsen Nittedal IL 080106 Rud 09.02.2020
  9.85 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 200195 Haslum/Gj 07.03.2011
  9.76 Andrea Bressand IL Tyrving 180195 Haslum/Gj 07.03.2011

  9.75 Anne-Lise Folland Ås IL 030182 Drammen 14.02.1999
  9.71 Sophie Borgen IL Tyrving 010104 Rud 11.02.2018
  9.67 Veronica Bollum Nittedal IL 231185 Drammen 10.02.2002



  9.60 Eirin Alfheim IL Tyrving 010915 Rud 01.09.2015
  9.59 Naima Borg Tahri Nittedal IL 100191 Skedsmokorset/Tæ 09.04.2008
  9.59 Stella Seraina Wang Romerike Friidrett 220703 Hvam 25.03.2017
  9.57 Solveig Brynlund Ås IL 230907 Rud 12.02.2023
  9.50 Camilla Bjørnstad Minerva 230492 Drammen 12.02.2010
  9.47 Inger Lise Sundheim Ullensaker/Kisa IL 261255 Stange 26.03.2000
  9.31 Kjersti Lilleby Romerike Friidrett 110504 Hvam 03.03.2018

KS 49
Tresteg forts.
  9.17 Ingrid Nicolaisen IL Tyrving 030996 Haslum/Gj 26.02.2009
  9.14 Tine Marie Enoksen Strømmen IF 111290 Stange 28.01.2007
  9.11 Trude Martinsen Minerva 281084 Oslo/Ek 15.01.2000
  9.09 Anniken Norstrøm Drøbak-Frogn IL 200604 Rud 10.02.2019
  9.02 Synne Fiva Øiestad IL Tyrving 140504 Hvam 03.03.2018
  8.92 Miranda Lauvstad Nesøya IL 221103 Rud 10.02.2018
  8.92 Solveig Brynlund Ås IL 230907 Rud 13.02.2022
  8.90 Mia Laache-Nygaard IL Tyrving 170508 Rud 12.02.2023
  8.88 Gaaviga Sureskaran Romerike Friidrett 040602 Rud 11.02.2017
  8.87 Maria Vestheim Nordh Nesøya IL 090401 Rud 06.02.2016

  8.87 Tuva Rugsveen Nittedal IL 181009 Rud 12.02.2023
  8.85 Laila Egeh Ute IL Tyrving 010400 Rud 06.02.2016
  8.85 Natalie N. Jøransen Ullensaker/Kisa IL 240207 Rud 13.02.2022
  8.83 Helene B. Dagestad IL Tyrving 050508 Rud 13.02.2020
  8.56 Ellen Ellertsen Asker Skiklubb 240993 Sandnes 09.03.2012
  8.53 Ingrid Marie Dalhus Nittedal IL 140403 Hvam 25.03.2017



KS 50
Tresteg uten tilløp
8.13 Mia Haave IL Tyrving 190990 Haslum/Gj 12.03.2008
7.56 Katarina Mögenburg IL Tyrving 160601 Rud 27.10.2016
7.48* Petra Stephankova IL Tyrving 120986 Rud 27.10.2016
7.39 Marthe Haugli Røe IL Tyrving 120898 Rud 27.10.2016
7.33 Astrid Råd Valderhaug IL Tyrving 201195 Haslum/Gj 21.03.2011
7.21 Andrea Dammen IL Tyrving 230500 Rud 30.10.2018
7.19 Andrea Bressand IL Tyrving 180195 Haslum/Gj 21.03.2011
7.15 Maria Aaberg IL Tyrving 051001 Rud 27.10.2016
7.13 Lea Trong-Johansen IL Tyrving 250902 Rud 16.10.2018
7.09 Kaja Winsnes Nordhagen Ås IL 060495 Ås/Un 03.03.2014

7.06 Ida Planke Berg IL Tyrving 170296 Haslum/Gj 08.03.2010
7.00 Martine Nilsen Nittedal IL 250994 Nittedal/Bj 31.10.2010
6.99 Helene Rønningen IL Tyrving 040998 Rud 29.10.2015
6.95 Eli Bekken Hurdal IL 120997 Hurdal/Un 22.01.2013
6.89 Lena Marie Hansen Nittedal IL 180193 Skedsmokorset/Tæ 06.12.2006
6.82 Frida Finnema IL Tyrving 020495 Haslum/Gj 08.03.2010
6.83 Sofie Olsholt IL Tyrving 080296 Haslum/Gj 08.03.2010
6.81 Caroline Fleischer Ski IL 261096 Ås/Un 25.02.2013
6.76 Kaisa Rokne Nittedal IL 300195 Nittedal/Bj 19.04.2009
6.67 Julie von Krogh Nesøya IL 150501 Rud 27.10.2016

6.63 Kristina Vatnar Lie IL Tyrving 240604 Rud 30.10.2018
6.52 Hedvig Kallåk IL Tyrving 081104 Rud 08.11.2017
6.50 Sophie Borgen IL Tyrving 030504 Rud 30.10.2018
6.46 Mari Cecilie Hansen Ås IL 091195 Ås/Un 25.02.2013
6.44 Anna Eikebrokk IL Tyrving 040797 Haslum/Gj 21.03.2011
6.43 Linnea Gateman IL Tyrving 140201 Rud 27.10.2016
6.38 Marte Holter IL Tyrving 180390 Haslum/Gj 12.03.2008
6.37 Lisa Marie Finstad Ås IL 010110 Ås 06.11.2022
6.35 Ingrid Nicolaisen IL Tyrving 030996 Haslum/Gj 12.03.2010
6.35 Hedda Hauge Hornes IL Tyrving 220698 Rud 29.10.2015

6.35 Sophie Borgen IL Tyrving 100504 Rud 14.10.2019



6.34 Kristin Skolt IL Tyrving 210294 Haslum/Gj 12.03.2010
6.31 Sarah Amundsen Ås IL 130798 Ås/Un 03.03.2014
6.30 Anne Overvoll Ås Il 020807 Ås 06.11.2022
6.29 Jenny Labråten IL Tyrving 200797 Rud 29.10.2015
6.29 Mia Tettum Ås IL 050803 Ås/Un 05.03.2018
6.26 Ada Norum-Torgersen Ås IL 030103 Ås/Un 05.03.2018
6.25 Ylva Rognstad Hurdal IL 180498 Hurdal/Un 22.01.2013

KS 51
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15.52 Kristin Sundsteigen IL Tyrving 200988 Steinkjer 11.02.2012
15.43 Stine Lerdahl Minerva 280960 Lawrence, USA 19.01.1985
13.93 Camilla Rønning Nittedal IL 120695 Rud 09.03.2014
13.59 Elisabeth Thon Rosvold Asker Skiklubb 131102 Helsingfors, FIN 09.02.2020
13.56 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL 230604 Hvam 02.12.2023
13.54 Siw Bakken Asker Skiklubb 310365 Oklohoma, USA 14.02.1987
13.19 Inger Elisabeth Holter Nannestad IL 250749 Moss 26.02.1972
12.45 Sunniva Indahl Ski IL 230706 Rud 18.02.2023
12.32 Ingerid Qvale Lørenskog FIL 160957 Drammen 11.02.1979
12.30 Anne Brit Sandberg Minerva 240762 Oslo/Ek 16.01.1993

12.28 Trine Solberg (Hattestad) Ski IL 180466 Drammen 24.03.1984
12.25 Rita Myklebust Lørenskog FIL 260569 Askim 11.02.1990
12.24 Kristin Tørud Lørenskog FIL 170958 Oslo/Ek 12.02.1983
12.05 Else Opsahl Ullensaker/Kisa IL 010432 Skien 02.03.1969
11.83 Torgunn Stensrud Hobøl IL 060157 Fredrikstad/Ko 24.02.1974
11.80 Silje Disserud Ullensaker/Kisa IL 310591 Stange 10.02.2007
11.65 Marianne Husby Nesodden IF 231094 Rud 01.02.2020
11.35 Guri Fjeldberg Ullensaker/Kisa IL 200869 Drammen 10.01.1987
11.34 Berit Berthelsen IL Tyrving 250444 Göteborg, SWE 24.03.1968
11.31 Charlotte Aanonsen Asker Skiklubb 060389 Stange 22.03.2014

11.18 Kristin Lunner Aurskog-Høland FIL 260465 Stavanger 14.03.1987
11.08 Amalie Iuel IL Tyrving 170493 Birmingham,USA 11.03.2016
11.04 Ragnhild Nilsen Aurskog-Høland FIL 300681 Lillestrøm 12.03.2000
11.01 Anne Britt Haga Hvam IL 170456 Jessheim 11.03.1975
10.90 Camilla Johnsen Nittedal IL 170295 Nittedal 08.01.2017
10.88 Astrid Sundby (Willersrud) Ullensaker/Kisa IL 170742 Oslo/Hu 03.04.1965
10.85 Anne Sofie Dreyer Skre Lørenskog FIL 020266 Oslo/Ek 12.02.1983
10.81 Lena Marie Hansen Nittedal IL 080193 Drammen 13.02.2010
10.70 Guro Rogstad Sørheim Ås IL 100496 Rud 11.02.2017
10.67 Kaisa Bovollen Rokne Nittedal IL 300195 Lillestrøm 28.01.2012



10.63 Grete Strand IL Tyrving 210750 Göteborg, SWE 30.01.1972
10.55 Grete Moe Ski IL 070261 Moss 05.03.1978
10.55* Anastasia Schnell IL Tyrving 140201 Hvam 19.01.2020
10.52 Anne-Sofie Holmerud Hurdal IL 210882 Lillestrøm 25.02.2001
10.51 Caroline Fleischer Ski IL 201096 Steinkjer 21.01.2017
10.49 Ane Dahlen IL Tyrving 060694 Rud 09.03.2014
10.42 Maria Nerdrum Asker Skiklubb 150666 Heggedal/He 23.03.1996
10.41 Astrid Hoel Holstad IL 240652 Skien 02.03.1969
10.36 Rita Nilsen Aurskog-Høland FIL 090375 Lillestrøm 19.02.1995
10.30 Lise Schiefloe Sørum IL 080861 Moss 05.03.1978

KS 52
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10.29 Anita Skorgan IL Tyrving 131158 Fredrikstad/Ko 14.02.1976
10.26 Heidi Solberg Oppegård IL 110468 Oslo/Ek 15.02.1986
10.26 Linn Helene Bakke Ullensaker/Kisa IL 140991 Drammen 02.03.2008
10.25 Torunn Lauritzen IL Tyrving 020456 Fredrikstad/Ko 04.02.1973
10.25 Kristine Thorsen Fossum IF 070564 Drammen 09.02.1985
10.24 Yngvild Mürer IL Tyrving 020965 Fredrikstad/Ko 24.01.1982
10.15 Katrine Bråthen Minerva 110787 Stange 13.03.2004
10.07 Ragnhild Spange Brekke Romerike Friidrett 020500 Rud 10.02.2018
  9.98 Kjersti Engebreth Ski IL 150165 Ski/Ih 02.02.1982
  9.92 Kamilla Brandt IL Tyrving 011271 Stange 20.03.1999

  9.85 Bente Marie Minker Ski IL 070269 Drammen 08.02.1986
  9.84* Petra Stenhankova IL Tyrving 120986 Rud 11.02.2017
  9.83 Susanne T. Amundsen Asker Skiklubb 230107 Rud 25.11.2023
  9.80 Bjørnhild Grevskott IL Tyrving 210551 Göteborg, SWE 30.01.1972
  9.78 Kristine Rogstad Holstad IL 230869 Lillestrøm 12.03.1989
  9.72 Elin Vee-Haugen Lørenskog FIL 230986 Lillestrøm 09.04.2005
  9.71 Ida Nesse IL Tyrving 190192 Lillestrøm 27.01.2018
  9.69 Miranda Lauvstad IL Tyrving 221103 Brookings, USA 01.12.2022
  9.68* Ans Kremer IL Tyrving 120243 Sandvika/Ka 24.01.1970
  9.68 Karoline Wea Johansen Ski IL 110797 Rud 04.03.2017

  9.61 Ebba Beyer Ullensaker/Kisa IL 130198 Rud 06.02.2016
  9.52 Berit Sylstad Nittedal IL 060666 Drammen 09.02.1985
  9.50 Maia Bovollen Rokne Nittedal IL 180197 Nittedal/Bj 03.04.2011
  9.46 Madeleine Bergan Lørenskog FIL 290389 Drammen 11.03.2005
  9.45 Åse Storsæther IL Tyrving 110149 Oslo/Hu 05.03.1966
  9.44 Astri Paaske IL Tyrving 150548 Oslo/Hu 05.03.1966
  9.41 Elisabeth Turk Nesodden IF 120801 Rud 08.02.2020
  9.40 Mette Aarheim Ski IL 130366 Ski/Ih 03.02.1981
  9.40 Ebba Beyer Ullensaker/Kisa IL 130198 Rud 11.02.2017
  9.39 Ingeborg Alslie Leirsund IL 070363 Drammen 22.03.1980



  9.36 Leah Røste IL Tyrving 200695 Rud 03.03.2013
  9.35 Sissel Paulsen Ski IL 230166 Drammen 24.03.1984
  9.31 Heidi Pedersen Kolbotn IL 210473 Oslo/Ek 10.03.1990
  9.29 Marte Aaltvedt Minerva 150289 Stange 27.01.2007
  9.28 Kari Hanssen IL Tyrving 130356 Oslo/Ek 26.02.1974
  9.28 Marianne Johansen Ski IL 120568 Drammen 20.01.1985
  9.25 Mia Haave IL Tyrving 190991 Drammen 13.02.2010
  9.23 Tove Røysted Ski IL 180561 Ski/Id 10.02.1979
  9.22 Ingunn Olsen Gjelleråsen IF 010762 Oslo/Ek 10.03.1979
  9.21 Hilde Jørgensen IL Tyrving 020450 Oslo/Hu 05.03.1966
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9.20 Anne Stensrud IL Tyrving 160755 Sandvika/Ka 08.02.1971
9.19 Torill Børresen Minerva 160370 Lillestrøm 15.03.1987
9.18 Laila Haugerud Nannestad 281255 Lillestrøm/Pl 18.03.1972
9.15 Annika Tollefsen Aurskog-Høland FIL 050193 Lillestrøm 28.01.2012
9.14 Maren Skaset IL Tyrving 090468 Drammen 09.02.1985
9.13 Emmy Rismark IL Tyrvi ng 190103 Rud 12.02.2022
9.09 Tone Aspheim IL Tyrving 220555 Sandvika/Ka 22.01.1973
9.06 Mona Andresen Nesodden IF 061164 Ski/Ih 03.02.1981
9.05 Marianne Rogstad Holstad IL 100664 Oslo/So 29.01.1983
8.93 Lene Berger IL Tyrving 070181 Moss 10.03.2002

8.89 Berit Lysaker Hvam IL 220159 Lillestrøm/Pl 08.02.1975
8.88 Dina Storvik Nittedal IL 201096 Lillestrøm 02.03.2013
8.84 Solfrid Mauland Ski IL 270460 Ski/Id 14.02.1978
8.78 Kjersti Løvhaug Vestby IL 260168 Oslo/So 29.01.1983
8.78 Malin Thoresen Romerike Friidrett 311000 Lillestrøm 27.01.2018
8.77 Irene Waaler Siggerud IL 190971 Oslo/Ek 13.02.1988
8.76 Lisbeth Guthe Nesodden IF 070566 Ski/Ih 03.02.1981
8.75 Lise Margareth Jensen Ski IL 211279 Oslo/Ek 08.12.1996
8.74 Anita Skorgan IL Tyrving 131158 Halden 12.03.1972
8.72 Andrea Sveen-Østvold Strømmen IF 160786 Lillestrøm 07.02.2004

Diskos 1
43.73 Elisabeth Thon Rosvold Asker Skiklubb 131102 Rjukan SWE 26.01.2018
36.10 Else Opsahl Ullensaker/Kisa IL 010432 Oslo/Hu 09.02.1967
35.38 Anita Sortnes Strømmen IF 080347 Oslo/Hu 02.04.1967
34.17 Astrid Willersrud Ullensaker/Kisa IL 170742 Oslo/Hu 19.03.1966



Spyd 600
64.36 Trine Solberg (Hattestad) Minerva 180466 Luleå, SWE 25.02.1986
39.44 Sofie Hvidsten Harnes Blaker IL 050744 Oslo/Hu 16.03.1968
38.94 Elin Pentz IL Tyrving 080544 Oslo/Hu 16.02.1967
33.29 Astrid Willersrud Ullensaker/Kisa IL 170742 Oslo/Hu 16.02.1967
33.16 Ellen Juel IL Tyrving 290450 Oslo/Hu 16.03.1968

Vektkast 9.08 kg – 20 lb.
16.90 Kristin Sundsteigen IL Tyrving 200988 C. Giardeau, USA 20.02.2009

KS 54

Utøvere med utenlandsk statsborgerskap ved deltagelse. Kan senere ha blitt norsk borger: *

Broadwell Sharon Lynn 101161 Royal Sport USA
1500m - 3000m

Cin Ausegül 140781 Strømmen IF Tyrkia
60mM – Tresteg

Haszczyc Magdalena 190778 Minerva Polen
60mE - 200m E

Gateman Johanna 250693 IL Tyrving Sverige
200m E – 600m – 800m 

Gateman Linnea 280201 IL Tyrving Sverige
200m E – 400m E - 600m – 800m 

Kaniuk Katarzyna 210277 Minerva Polen
60mE - 60mhE - Lengde uten tilløp

Kremer Ans 120243 IL Tyrving Nederland
Kule

Schnell Anastasia 140201 IL Tyrving Tyskland
200m E - 600m – Høyde – Kule 

Sollich Katarzyna 010282 Minerva Polen
60mE - 200mE

Stephankova Petra 120986 IL Tyrving Tsjekkia
60mE - 200mE – Kule – Lengde - Lengde uten tilløp – Tresteg uten tilløp

              
                                                                                                                                                                        


